

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trailergärden Truckservice ApS
Tovskovvej 53, Mølby
6560 Sommersted
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600379
Kundennr.: 12516
Datum: 2. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600447 vom 02.06.2021; Ihre Referenznr.: 254607;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80454		Handbremshebel f. 161/ 251 oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	STCK	69,77	69,77
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	STCK	29,90	59,80
3	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	STCK	7,75	15,50
4	80536		BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg	2	STCK	9,50	19,00
5	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	STCK	2,83	28,30
6	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	STCK	2,83	11,32
7	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	8,50	8,50
Total EUR							212,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK33038526
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600379

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600379 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,58